

K L S HOLDING A/S

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/12/2012

Lissi Damkjær Sørensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

K L S HOLDING A/S

Gabelsparken 75

6740 Bramming

Telefonnummer: 75173109

e-mailadresse: sas6740@mail.tele.dk

CVR-nr: 19187675

Regnskabsår: 01/10/2011 - 30/09/2012

Revisor

REVISIONSFIRMAET K.E.SIMONSEN STATS AUTORISERET

REVISIONSANPARTSSELSKAB

Jacob Gades Alle 12A

6600 Vejen

CVR-nr: 19381102

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet

Selskabets aktivitet har hele regnskabsåret primært bestået i at drive virksomhed med handel af værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og regnskabsmæssige forhold

Afkastene af selskabets handel med værdipapirer anses for tilfredsstillende og årets resultat på kr. 419.473 anses ligeledes for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt 2011 - 30. sep 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		-12.832	-14.998
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-12.832	-14.998
Andre finansielle indtægter	2	457.080	172.069
Øvrige finansielle omkostninger	3	-991	-505.317
Ordinært resultat før skat		443.257	-348.246
Skat af årets resultat	4	-23.784	-127
Årets resultat		419.473	-348.373
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		400.000	400.000
Overført resultat		19.473	-748.373
I alt		419.473	-348.373

Balance 30. september 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.404.159	4.644.906
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.404.159	4.644.906
Anlægsaktiver i alt		4.404.159	4.644.906
Udskudte skatteaktiver		63.434	87.218
Tilgodehavende skat		30.097	25.743
Andre tilgodehavender		26.586	27.497
Tilgodehavender i alt		120.117	140.458
Likvide beholdninger		1.108.446	828.888
Omsætningsaktiver i alt		1.228.563	969.346
AKTIVER I ALT		5.632.722	5.614.252

Balance 30. september 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	5	500.000	500.000
Overkurs ved emission		2.500.000	2.500.000
Overført resultat		2.222.722	2.203.252
Egenkapital i alt	6	5.222.722	5.203.252
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	11.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		410.000	411.000
Gældsforpligtelser i alt		410.000	411.000
PASSIVER I ALT		5.632.722	5.614.252

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret og der er ikke udbetalt vederlag til direktion og bestyrelse.

2. Andre finansielle indtægter

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Renteindtægter pengeinstitutter	16.880	14.815
Renter obligationer og udbytte obl. baserede investeringsforeninger.	146.682	143.066
Udbytte aktier og aktiebaserede investeringsforeninger	19.106	14.077
Kursregulering værdipapirer	274.412	0
Renter selskabsskat	0	111
	<u>457.080</u>	<u>172.069</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bankgebyrer	245	854
Renter selskabsskat	746	0
Kursregulering værdipapirer	0	504.463
	<u>991</u>	<u>505.317</u>

4. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	23.784	127
	<u>23.784</u>	<u>127</u>

5. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Aktie-/anpartskapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	500.000	2.500.000	2.203.249	5.203.249
Foreslået udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	0	419.473	419.473
Egenkapital ultimo	500.000	2.500.000	2.222.722	5.222.722

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Under likvide beholdninger indgår indestående på spærrede konti kr. 304 til dækning af arbejdsgarantier, jf. AB 92 § 6, 3 projekter med samlet entreprisesum på kr. 15.200. Garantiforpligtelserne er overtaget fra det likviderede datterselskab KNS Entreprise A/S.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed for de anførte gældforpligtelser i selskabet.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 20. dec 2012.